
各種報道にありますように、新型コロナウイルスの感染拡大が続い

ております。2月17日から面会禁止とさせていただいておりますが、

3月19日に予定しておりましたドッグセラピーも中止といたします。

またその他院内でのレクリエーション、毎年春に開催していたさく

らまつりも中止となります。各イベントを楽しみにしていただいてい

た皆様には大変申し訳ございませんが、感染拡大防止のため、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大による
院内イベント中止のお知らせ

2020年2月20日 病院長


